様式第１号（第４関係）

令和８年 月 日

陸前高田市長 佐々木 拓 様

申請者 住 所 陸前高田市 町字 番地

氏 名 ㊞

電話番号

陸前高田市漁業経営体等事業継続支援金交付申請書兼請求書

支援金の交付を受けたいので、陸前高田市漁業経営体等事業継続支援金交付要綱第

４第１項の規定により、下記のとおり支援金の交付を申請するとともに請求します。

記

１ 交付申請金額及び請求金額 金 ５０,０００円

２ 交付申請に係る誓約（誓約内容に間違いが無ければチェック欄に☑）

私は、陸前高田市漁業経営体等事業継続支援金の申請をするに当たり、次の内容

について誓約します。

３ 支援金振込先口座

４ 関係書類

□ 対象期間に水産物を販売したことが分かる書類（領収書など）

※広田湾漁業協同組合に販売記録がある場合は提出不要

□ 支援金振込先口座の通帳の写し

（金融機関名や支店名、口座番号、口座名義の記載ページ）

□ その他市長が必要と認める書類

チェック欄 誓約内容

□
広田湾漁業協同組合の正組合員であり、今後も陸前高田市において、
漁業を継続します

□
令和６年４月１日から令和７年３月３１日までの間に、海面で３０日
以上漁業に従事し、水産物を販売しました

□
対象要件に該当しない事実や不正等が発覚した場合は、支援金の申請
を取り下げ、支援金の支給後に発覚した場合は支給額を返還します

金融機関名 支 店 名

預貯金種別 □ 当座 □ 普通 口 座 番 号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

口 座 名 義

（Ａ４）

２ ６

高田 下和野 100 1

高田 太朗

✔

✔

✔

東日本信用漁業協同組合連合会

高 田 太 朗

大船渡支店

✔ １２３４５６７

タカタ タロウ

✔

（ 記 載 例 ）

高
田

広田湾支店だった方は全て「大船渡支店」

と記入願います

54-2111

日中連絡が取れる番号（携帯も可）

漁協を通して販売

していない方のみ

チェック願います

書類審査の際に必要書類が生じ

た場合に提出して貰うものなの

で、通常はチェック不要です